
2025 年 12 月 3 日 

会員各位 

千葉県トラック協会船橋支部 

支部長 高橋 功  

                                  講習会委員長 土居良太 

拝啓 寒冷の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は支部事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、船橋支部では今年度の講習会事業として、若手社員育成研究所（株式会社ナレッジステーショ

ン）にてご活躍されている伊藤先生をおよびし、下記の通り講習会を開催いたします。 

ご多用のところ恐縮に存じますが、多数のご参加をいただきたくご案内申し上げます。 

なお、参加申し込みにつきましては、令和 8年 1 月 23 日（金）までにＦＡＸにてお申し込みくださ

い。 

敬具  

記 

 

１．日時  令和 8 年 2 月 4 日 水曜日 

          14：30 ～ 16：30（受付 14：00 より）      

２．会場  船橋ツインビル Rental 会議室 

３．内容  講師 伊藤誠一郎 氏 1971 年 東京都豊島区出身 

          株式会社ナレッジステーション 代表 

          若手社員育成研究所      代表 

          総合型選抜入試 専門塾 Recot 代表 

４．参加費 無料 

５．定員  50 名（定員になり次第締め切ります。） 

６．問合先 船橋支部事務局 電話 047-431-5471 

以上 

講師 講習内容ご紹介 

    若手社員が辞めない職場風土づくりとコミュニケーション 

・今どきの若手社員が育ってきた背景   ・今どきの若手社員の思考や価値観の理解 

・新しい時代の上司、先輩のあり方    ・二極化する若手世代の実態と対処法 

・世代間ギャップを乗り越えるコミュニケーション 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

参加申込み   船橋支部事務局行き    FAX 047-433-4033 

事業所名： 電話番号： 

ご参加者： ご参加者： 

ご参加者： ご参加者： 

 


